Mileum, I, 1061.

Mimorum turpitudine, 211.

Miracula, 474 et seq. Miracula facere, 511. Miracula a Christianis edi solita, 207. Falsa miracula, I, 1164. Miracula quandoque fiunt ab extraneis, 1189, 1192.

Misericordia non exhibetur infirmis, 552. Misericordiae commendatio, 608. Misericordia falsa, 211, 478.

Migyrra, I, 1055.

MODIANUS episcopus, 339; I, 1036.

Mœchi peior est causa quam libellatici, I, 791, 792. Mœchis poenitentia conceditur, I, 787, 792.

Monilia, 400, 462. Monilia non insituit Deus, 453.

Monilia elaborata, 490.

MONTANUS, 274. Montanus hæreticus, I, 1161. Montanista eodem Patrem et Filium ac Catholici nosse videntur, I, 1170. Cataphrigæ dicunt missum a Christo Spiritum per Montanum et Priscam locutum, 1160, 1161. Nec Patrem habent, nec Filium, nec Spiritum sanctum, I, 1160.

Mori potest Christianus, vinci non potest, 762, I, 832.

Mors contemnenda est Christiano, 772; I, 793. Mors pretiosa quæ emit immortalitatem, 247. Mortis gloriosæ exitus, 328. Mortis æternæ laquei, 556. Perversum est Deo accersenti non statim parere, 394. Ejus est mortem timere qui ad Christum ire non vult, 584. Mori timeat qui non Christi cruce et passione censetur, 592. Episcopus mori timens divinitus increpatur, 594. Prævaricatores qui mortuos lugeus ut perditos, 596. Atræ vestes non accipiendæ in charorum morte, *ibid* Gaudendum potius quam dolendum cum chari de sæculo exeunt, 586, 587. De hoc m undo recedentibus immortalitas atque æternitas promissa, 586. Ad lætitiæ salutis æternæ proficisci, *ibid*. Ad re rigerium justi vocantur, 592. Expuncta morte ad immortalitatem em vocare, 586. De his qui statim mercedem accipiunt et coronantur, I, 786. Nihil aliud in mundo, nisi pugna, adversus diabolum, 585. Perpetua cum vitii congressio in hac vita, *ibid*. Repugnat ut petamus in sæculo dies vivere, qui petimus regnum Dei velociter advenire, 533. Mors non metuitur sed aptatur, 267. Mors contemnen a cui Christus occ sus est, 763. Moriendi conditio una, 530. Mortem moriendo subigere, 202. Mors omnibus communis, 428. Morientibus in infirmitate subveniendum, I, 856. Mors subacta tropæo crucis, 584. Mors lætali poculo propinata, 473. Mors secunda, 592. Mortalitas facit ut martyrium appellatur, 593. Mortalitas servus Dei salutaris excessus, 592.

Morula, 244.

Motus terræ plurimi, I, 1163.

MOYSI antiquissimum baptisma, I, 1120. Moyses oravit pro peccatis populi, 481. Moyses lex cessavit, 684. Moyses impetrare non potuit quod petiit, 481. Ab ingratu contemnitur, 629. Superat Amalech, 662. MOYSES presbyter et confessor, 264, 286, 288, 290, 318. Presbyter et martyr, I, 766.